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
strzenie biurowe. Ważne jest, aby zrozumieć, kto jest główną 
grupą najemców i jakie są ich potrzeby. Kolejnym ważnym 
elementem jest analiza średnich stawek wynajmu w re-
gionie. Zrozumienie tego, jak kształtują się ceny, pozwoli 
oszacować potencjalny dochód, a także zwrot z inwestycji. 

Trzeba również uwzględnić koszty związane z utrzymaniem 
nieruchomości, takie jak naprawy, opłaty administracyjne 
czy podatki.

Warto również zwrócić uwagę na perspektywy rynku wynaj-
mu. Rozważ jakie czynniki mogą wpłynąć na rynek w przyszłości, 
na przykład zmiany w lokalnych przepisach dotyczących wynaj-
mu, trendy demograficzne czy rozwój gospodarczy. Inwestorzy 
powinni także analizować perspektywy wzrostu wartości nieru-
chomości. To nie tylko kwestia bieżącego stanu rynku, ale również 
przyszłych planów dotyczących rozwoju infrastruktury i lokalnej 
gospodarki. Inwestycje w drogi, transport publiczny, szkoły czy 
obszary rekreacyjne mogą znacząco wpłynąć na wartość nieru-
chomości w przyszłości.

Inwestowanie w nieruchomości to proces wymagający grun-
townej analizy i zrozumienia wielu czynników. Lokalizacja, stan 
techniczny, potencjał wynajmu czy wzrostu wartości to kluczowe 
elementy, które powinny być dokładnie przeanalizowane przed 
podjęciem decyzji inwestycyjnej. Pamiętaj, że każda nieruchomość 
jest unikalna, a jej ocena wymaga indywidualnego podejścia. 
Dokładne zrozumienie rynku i odpowiednie przygotowanie mogą 
znacznie zwiększyć szanse na sukces inwestycyjny.



1 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 27, 50m², ul. E. 
Orzeszkowej, os. Mickiewicza, Po-
lecamy Państwu kawalerkę o po-
wierzchni 27, 5 mkw  na osiedlu 
Mickiewicza przy ul. E.Orzesz-
kowej. Miejsce idealne na do-
chodowy najem. Nieruchomość 
położona jest IV piętrze w ni-
skim  ocieplonym budynku wy-
konanego z cegły. Wejście do 
budynku zabezpieczone domofo-
nem. Mieszkanie składa się z du-
żej kuchni, łazienki oraz pokoju z 
wyjściem na zabudowany balkon. 
iski czynsz w wysokości 310 zł. Do 
dyspozycji nowego nabywcy przy-
należy także piwnica.  350.000zł 
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 32m², ul. Stołecz-
na, os. przydworcowe, cegła, 
Mieszkanie umeblowane . Czynsz 
-450zł+światło ok. 80zł(induk-
cja)+internet 40zł W czynszu 
-CWU, zimna woda, ogrzewa-
nie gazowe, wywóz śmieci itp.  
1.500zł 506-479-699 

BIAŁYSTOK, 33, 50m², os. Wysoki 
Stoczek, cegła, Dojazd do centrum 
zajmuje zaledwie kilka minut. 
Mieszkanie znajduje się na za-
mkniętym terenie w kompleksie 
kilku nowszych bloków. Dostęp 
do posesji wyłącznie dla miesz-
kańców. Prywatne miejsca posto-
jowe. Mieszkanie znajduje się na 
II piętrze. W skład nieruchomo-
ści wchodzi przestronny salon z 
wyjściem na balkon, duża ustaw-
na kuchnia oraz łazienka z oknem. 
Mieszkanie środkowe, ciche i cie-
płe. Miesięczne koszty utrzyma-
nia wynoszą do 380zł. Ogrzewa-
nie bez podzielników i coroczny 
zwrot po rozliczeniu. 360.000zł 
853-070-975 Centrum 

WASILKÓW, 100m², 1 pokój, 
kuchnia, łazienka taras, balkon, 
100m Wasilków, wynajmę.Czynsz 
1500 kaucja 1500. 1.500zł 735-
806-097 

2 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 37m², os. Sienkie-
wicza, Mieszkanie, po general-
nym remoncie położone  nieopo-
dal ul. Wąskiej. Mieszkanie na IVp. 
w budynku z windą z 2007 roku. 
Mieszkanie składa się z ustawne-
go pokoju, oddzielnej kuchni oraz 
łazienki z WC. W kuchni  z   zabu-
dowa w nowoczesnym stylu wy-
posażoną we wszelkie niezbędne 
nowe sprzęty i nową zabudowę.  
Łazienka nowocześnie wykończo-
na w ponadczasowej szarości . Do 
mieszkania przynależy również 
balkon. Na podłogach wysokiej 
klasy panele, w korytarzu gres.  
459.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 37, 30m², os. Anto-
niuk, Mieszkanie  po  generalnym 
remoncie ( wymieniona hydrau-

lika i elektryka)   Na powierzch-
nię mieszkania składają się 2 duże 
ustawne pokoje oddzielna kuch-
nia z zabudową kuchenną, łazien-
ka oraz korytarz   z zabudową . 
Mieszkanie znajduje się na 3 pię-
trze   niskiego   bloku z cegły. Ła-
zienka w glazurze z prysznicem 
oraz WC Bliskość szkół, sklepów, 
Galerii Antoniuk, przystanków 
podnosi atrakcyjność oferty.  
349.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 38m², ul. Gajowa, os. 
Dziesięciny, 2-pokojowe mieszka-
nie przy ul. Gajowej na II piętrze 
w niskim, ocieplonym budynku  z 
1984r. Mieszkanie składa się z 2 
niezależnych pokoi, łazienki, toa-
lety,  oddzielnej kuchni oraz kory-
tarza. Do mieszkania przynależy 
piwnica stanowiąca idealne miej-
sce do przechowywania rowerów 
czy innych sprzętów bez utraty 
miejsca w mieszkaniu. Mieszkanie 
o układzie dwustronnym. Atutem 
mieszkania jest czynsz wynoszący 
400 zł. Mieszkanie posiada prze-
stronny balkon.  359.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 38, 08m², ul. Boha-
terów Getta, os. Centrum, 2 po-
kojowe mieszkanie   w centrum 
miasta położone przy ulicy Boha-
terów Getta. Miejsce idealne pod 
inwestycje. Nieruchomość poło-
żona jest na I piętrze w niski blo-
ku.  Mieszkanie składające się z 
dwóch, niezależnych pokoi, od-
dzielnej kuchni, korytarza, łazien-
ki. Całość w pełni rozkładowa, po-
mieszczenia bardzo ustawne. Do 
mieszkanie przynależy balkon. 
Okna PCV o wystawie południo-
wej. Do mieszkania przynależy 
również piwnica. Czynsz w wyso-
kości 400 zł.  355.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 40m², os. piasta, Ku-
pie mieszkanie Białystok Piasta 
inne tel 503-391-530 w rozsadnej 
cenie  5.000zł/mkw. 503-391-530 

BIAŁYSTOK, 41, 60m², ul. Bro-
niewskiego, os. Antoniuk, 2 poko-
je, położone przy ul.Broniewskie-
go. Nieruchomość położona jest 
na III piętrze w niskim budynku z 
lat 70 wykonanego z cegły. Na po-
wierzchnie składają się w 2 po-
koje, łazienka, kuchnia oraz ko-
rytarz. Do mieszkania przynależy 
piwnica Dwustronny układ po-
mieszczeń. Mieszkanie nie wyma-
ga dodatkowych nakładów finan-
sowych. Atutem mieszkania  jest 
czynsz wynoszący 350 zł. Woj-
ciech Biernacki tel. 531 790 133 
Oferta wysłana z systemu Galac-
tica Virgo 335.000zł 853-070-975 
Centrum 

BIAŁYSTOK, 42m², ul. Nowa, os. 
Piaski, Kupie mieszkanie od 42 do 
60 m² w rozsądnej cenie 799-179-
787 6.000zł 799-179-787 

BIAŁYSTOK, 42m², ul. Jurowiec-
ka 15, os. centrum, cegła, Nowe 
2-pokojowe mieszkanie „Apar-
tamenty Jagielońskie” - ul. Juro-
wiecka w ścisłym centrum Bia-
łegostoku. Mieszkanie położone 

na 2 piętrze, salon z aneksem ku-
chennym, sypialnia, łazienka z WC 
i przedpokoj. Do mieszkania przy-
lega duży taras. Mieszkanie jest 
bardzo jasne i słoneczne.  Lokal 
urządzony i wyposażony: kuchnia 
z AGD (lodówka, płyta indukcyjna, 
piekarnik, okap zmywarka). Sza-
fa w przedpokoju i w sypialni oraz 
pozostałe wyposażenie. 2.400zł 
694-081-358 

Białystok, 45m², Kupię 
mieszkanie w Białym-
stoku, bezpośrednio. 
Mieszkanie może być do 
remontu. Zakup gotów-
kowy. Proszę o kontakt.
tel. 731 810 508  300.000zł 
731-810-508 
BIAŁYSTOK, 45m², ul. Narodo-
wych Sił Zbrojnych, cegła, Apar-
tament premium w stylu glamo-
ur gotowy do wprowadzenia od 
zaraz, zupełnie nowy. Mieszka-
nie wyposażone jest w całkowi-
cie nowy sprzęt wysokiej jakości 
(pralka, zmywarka, płyta induk-
cyjna, piekarnik, okap, lodówka 
etc…). Apartament usytuowany 
jest na 2 piętrze w apartamen-
towcu z 2023r. Możliwość wyna-
jęcia parkingowego w garażu pod-
ziemn Doskonała lokalizacja przy 
ul. Rocha. Samo centrum miasta. 
2500 pln plus czynsz i media licz-
nikowe.  2.500zł 501-612-512 

BIAŁYSTOK, 47m², os. Dziesięci-
ny, 2 pokojowe mieszkanie, znaj-
dujące się na 11 piętrze   bloku z 
płyty. W bloku znajduje się  win-
da. Nieruchomość składa się z : 
-  Ustawnego salonu  z wyjściem 
na  balkon  z widokiem na okolicę. 
-ustawnej sypialni - nowoczesnej 
łazienki - Oddzielnej widnej  kuch-
ni  z zabudową kuchenną do wła-
snej aranżacji. - Przestrzennego 
przedpokoju . Wszystkie pomiesz-
czenia dostępne bezpośrednio z 
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Jak rozwinąć swój portfel inwestycyjny?

Inwestycje w nieruchomości zagraniczne
Inwestowanie w nieruchomości zagraniczne staje się coraz 

bardziej popularne wśród inwestorów poszukujących 
nowych możliwości i dywersyfikacji swoich portfeli. 
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

KONTAKT

ul. Gen. Władysława Andersa 40 15-113 Białystok 
Biuro Zarządu tel. (85)675-00-05 

e mail: biuro@podlaskiecentrum.pl



do mieszkania zarówno dla osób 
starszych jak i rodzin z dziećmi.  
279.000zł 531-790-134 Centrum 

3 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 47m², os. Dziesięciny, 
Serdecznie zapraszam do zapo-
znania się z ofertą przestronnego 
i zadbanego 3 pokojowego miesz-
kania o powierzchni 47mkw, znaj-
dującego się na IV  piętrze  bloku 
z płyty.  Nieruchomość składa się 
z : - Ustawnego salonu z wyjściem 
na    balkon     -2 sypialni - do wła-
snej aranżacji  łazienki i  wc .  - Od-
dzielnej widnej  kuchni  z zabudo-
wą kuchenną również do własnej 
aranżacji. - Przestrzennego przed-
pokoju. Do dyspozycji nowego 
właściciela jest również piwni-
ca. Mieszkanie jest przestrzenne 
i bardzo jasne. 339.000zł 531-790-
134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, Nie-
ruchomość położona w dosko-
nałej lokalizacji przy ulicy Chro-
brego. W pobliżu sklepy, uczelnie 
wyższe oraz galeria handlowa.  
Mieszkanie na dogodnym drugim 
piętrze niskiego bloku, mieszka-
nie posiada balkon oraz piwnicę. 
Mieszkanie posiada trzy pokoje, 
niezależną kuchnię, korytarz, ła-
zienkę i wc. Do dwóch pokoi do-
stęp z przedpokoju, do jednego z 
salonu. Pomieszczenia jasne i sło-
neczne o kształcie zbliżonym do 
prostokąta, dzięki czemu są bar-
dzo ustawne.  399.000zł 531-790-
134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 49, 90m², ul. Sowlań-
ska, os. Skorupy, cegła, 3 pokojo-
we mieszkanie do generalnego 
remontu na czwartym piętrze blo-
ku mieszkalnego z 1977 r. przy ul. 
Sowlańska (os. Skorupy). Miesz-
kanie składa się z: przestronne-
go salonu z wyjściem na loggię 
ustawnych dwóch sypialni kuchni 
łazienki z WC korytarza Do miesz-
kania przynależy piwnica. Przy 
bloku jest parking. Budynek z ce-
gły. Wokół jest dużo zieleni. Nie-
ruchomość jest idealna dla rodzi-
ny z dzieckiem oraz jako pierwsze 

mieszkanie. Forma własności: peł-
na własność Czynsz wynosi około: 
450zł  335.000zł 729-914-835 

BIAŁYSTOK, 50, 99m², os. Wysoki 
Stoczek, Oferta dostępna wyłącz-
nie w naszym biurze !   Polecam 
Państwu na sprzedaż mieszka-
nie   o powierzchni 50.99mkw: 
Atuty: - umiejscowione  na wyso-
kim parterze w niskiego bloku   - 
blok z cegły z 1999r. - z dużym bal-
konem Ok 9 mkw   - dwustronne  
- ustawne dwa niezależne poko-
je   - przestronny salon z kuchnia  
- spora łazienka z wc ( łazien-
ka posiada okno) - niski czynsz 
389zl  - zadbana klatka schodowa 
- odmalowana i czysta.  458.000zł 
531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 59m², ul. Stanisła-
wa Duboisa, os. Nowe Miasto, ce-
gła, Wynajmę mieszkanie 2.500zł 
881-025-547 

BIAŁYSTOK, 61m², ul. Daleka, 
os. Bojary, 3 pokojowe mieszka-
nie.  Nieruchomość mieści się na 
trzecim piętrze w 4 piętrowym 
budynku. Doskonałe połącze-
nia komunikacyjne z resztą mia-
sta. Do centrum 15 minut space-
rem.   Mieszkanie składa się z 3 
całkowicie niezależnych pokoi z 
bezpośrednim wejściem z kory-
tarza. Układ mieszkania bardzo 
funkcjonalny i praktyczny. Miesz-
kanie dwustronne, ciepłe jasne i 
słoneczne. Każde z pomieszczeń 
jest duże i ustawne. Z salonu wyj-
ście na duży balkon. Do mieszka-
nia przynależy również piwnica. 
519.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 68m², os. Piaski, 
Mieszkanie zlokalizowane na 2 
piętrze   7 piętrowego nowocze-
snego Apartamentowca z windą 
z 2020 r tuż przy ulicy KOPERNI-
KA. Mieszkanie składa się z salo-
nu z aneksem kuchennym z nowo-
czesną zabudową, 2 niezależnych 
pokoi z  balkonami, istnieje możli-
wość stworzenia 3 pokoju, przed-
pokoju, łazienka  845.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 70m², Kupię miesz-
kanie do zamieszkania lub nie-
dużego remontu 3-4 pokojowe, 
1-3 piętro w cenie do 420 000 zł 
5.000zł/mkw. 501-662-433 

BIAŁYSTOK, 73m², ul. Żelazna, 
os. Piaski, 3 pokojowe  mieszka-
nie o pow.73 m² na osiedlu Piaski 
przy  ul. Żelaznej. Nieruchomość 
położona jest na  II piętrze  w no-
wym budynku. Centralny punkt 
mieszkania stanowi widny i sło-
neczny salon z wyjściem na bal-
kon. Na powierzchnie składają 
się 3 niezależne pokoje, oddziel-
na kuchnia oraz łazienka.   Możli-
wość kupna mieszkania z garażem 
pod budynkiem - dodatkowo 60 
tys. zł. Czynsz w wysokości 550 zł.  
640.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 98, 20m², ul. Józefa 
Marjańskiego, os. Centrum, II po-
ziomowe mieszkanie. Nierucho-
mość mieści się na 6 piętrze w no-
woczesnym apartamentowcu z 
2006 r. Budynek monitorowany z 
całodobową ochroną.   Na pierw-

szym poziomie znajduję się prze-
stronny, duży salon z wyjściem 
na taras, otwarta kuchnia oraz to-
aleta. Piętro składa się z 2 nieza-
leżnych pokoi sypialnianych oraz 
dużej łazienki.Do mieszkania przy-
należy: dwa balkony, komórka lo-
katorska oraz dodatkowo płat-
ne miejsce parkingowe 750.000zł 
853-070-975 Centrum 

4+ POKOJOWE
SUWAŁKI, 72m², Do wynajęcia 
przestronne mieszkanie cztero-
pokojowe o pow. 72m² położone 
przy ul. Falka Mieszkanie w pełni 
wyposażone i umeblowane, bar-
dzo klimatyczne. Składa się z sa-
lonu, trzech sypialni, osobnej 
kuchni, dużej łazienki mieszczą-
cej zarówno wannę jak i prysznic 
oraz przedpokoju. Mieszkanie po-
łożone na trzecim piętrze, posia-
da duży taras. Idealne dla rodzin-
ny. W pobliżu szkoła, przedszkola, 
przychodnia, markety. Opłaty: 
odstępne 1500 zł, czynsz 1060 zł, 
kaucja zwrotna 1500 zł + opłaty 
licznikowe  1.500zł 517-185-462 

BIAŁYSTOK, 85m², os. Dojlidy 
Gorne, działka 610m², Sprzedam 
dom, 2 kondygnacje, na parterze: 
przedsionek, wc, otwarta kuch-
nia i salon. Na pietrze: 3 pokoje i 
lazienka. Na parterze ogrzewanie 
podlogowe - maty elektryczne, 
w salonie dodatkowo kominek. 
Na poddaszu grzejniki elektrycz-
ne. Podjazd z polbruku, na tara-
sie gres. W ulicy dostepny gaz i 
swiatlowod. Bardzo mili sąsiedzi. 
510.000zł 517-290-166 

KUŹNICA, 50m², działka 541m²,  
200.000zł 795-049-847 

RAFAŁÓWKA, 350m², os. Polska, 
działka 1500m², Rezydencja - Na-
groda Podlaski Innowator, wiele 
innowacyjnych rozwiązań, głów-
ny cel ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ 
4.000zł 606-758-757 

ZWIERKI, 120m², działka 500m², 
Budynek parterowy w zabudo-
wie bliźniaczej o powierzchni 120 
m² i działka o powierzchni 500m² . 
Ściany wykonane z pustaka 24cm 
Ocieplony styropianem o grubo-
ści 20 cm . Dach pokryty panel na 
rąbek kolor grafitowy (jest w trak-
cie realizacji ) 2 pokoje po 12 m² 
1 pokój 13m² łazienka-gardero-
ba - 7m² salon z kuchnią - 56 m² 
pomieszczenie gospodarcze - 7m² 
łazienka - 7m² ogrzewanie prze-
widziane pompa ciepła Wiecej in-
formacji udzielam telefonicznie . 
Agencje wykluczone. 365.000zł 
505-894-110 

ZWIERKI, 120m², ul. 42 Pułku 
Piechoty, os. podlaskie, działka 
500m², Budynek parterowy w za-
budowie bliźniaczej o powierzch-
ni 120 m² i działka o powierzchni 
500m² . Ściany wykonane z pusta-
ka 24cm Ocieplony styropianem 
o grubości 20 cm . Dach pokry-
ty panel na rąbek kolor grafitowy 
2 pokoje po 12 m² 1 pokój 13m² 
łazienka-garderoba - 7m² salon 
z kuchnią - 56 m² pomieszczenie 
gospodarcze - 7m² łazienka - 7m² 

ogrzewanie przewidziane pompa 
ciepła Wiecej informacji udzielam 
telefonicznie . Agencje wykluczo-
ne. 365.000zł 505-894-110 

Grunty i działki
DYBÓWKO, działka 1200m², Dział-
ka o pow.1200 mkw, gm.Prostki 
w sąsiedztwie drogi ekspresowej 
nr 61. Działka płaska o nieregu-
larnym kształcie zbliżonym do 
trójkąta. Dojazd do działki drogą 
gruntową. Dostępne media: prąd 
oraz woda w drodze. Działka po-
łożona wśród domów jednoro-
dzinnych. Wojciech Biernacki tel. 
531 790 133 Centrum Nierucho-
mości   Oferta wysłana z systemu 
Galactica Virgo 42.000zł 853-070-
975 Centrum 

DYBÓWKO, działka 5704m², Po-
lecamy Państwu działkę o po-
wierzchni 5704   mkw położo-
ną w miejscowości Dybówko 
gm.Prostki w sąsiedztwie drogi 
ekspresowej nr 61. Działka o nie-
regularnym kształcie. Dojazd do 
działki drogą gruntową. Dostęp-
ne media: prąd oraz woda w dro-
dze. Działka położona wśród do-
mów jednorodzinnych. Wojciech 
Biernacki tel. 531 790 133 Cen-
trum Nieruchomości ul. Sienkie-
wicza 44 Białystok    Oferta wy-
słana z systemu Galactica Virgo 
143.000zł 853-070-975 Centrum 

BUDOWLANE
BARSZCZEWO, działka 1613m², 
Działka budowlana w gminie Cho-
roszcz obręb Barszczewo, nr dział-
ki 229/7 CENA DO NEGOCJACJI 
Działka budowlana o powierzch-
ni 1613m² i wymiarach ok. 50x32 
Media: prąd W sąsiedztwie po-
wstaje budują się nowe osiedle 
domków wolnostojących. Do-
jazd drogą gruntową. Bardzo ci-
cha i spokojna okolica zaledwie 7 
km od Białegostoku  200zł/mkw. 
500-451-594 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², Dział-
ka zabudowana budynkiem socjal-
no-mieszkalnym, w sąsiedztwie 
przedszkole, domy szeregowe 
400.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², Dział-
ka zabudowana budynkiem socjal-
no-mieszkalnym, w sąsiedztwie 
przedszkole, domy szeregowe 
450.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², Dział-
ka zabudowana budynkiem socjal-
no-mieszkalnym, w sąsiedztwie 
przedszkole i domy szeregowe 
450.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 750m², Dział-
ka zabudowana budynkiem gara-
żowo-magazynowym, w sąsiedz-
twie domy szeregowe 550.000zł 
663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 755m², Dział-
ka zabudowana budynkiem gara-
żowo magazynowym, w sąsiedz-
twie domy szeregowe  550.000zł 
663-460-468 

BIAŁYSTOK, działka 1900m², no-
wość Działka atrakcyjna 1900m² 
5km za Białymstokiem z aktual-
nymi w/z do budowy domu jed-
norodzinnego, z prądem, wodo-
ciągiem utwardzonym dojazdem, 
jeździ autobus mpk, na działkach 
graniczących wybudowano nowe 
domy 200zł/mkw. 537-725-812 

BIAŁYSTOK, działka 1900m², Nie-
wodnica Nargilewska, działka pod 
budowe domu, jest mpk, bezpo-
srednio prad wodociag utwardzo-
ny dojazd gminny,, idealne miej-
sce .Zdjecia przeslę na sms 200zł/
mkw. 696-566-169 

CZARNA Białostocka, ul. Różana, 
os. Zielone, działka 841m², Posia-
dam na sprzedaż trzy działki bu-
dowlane o powierzchni 841m², 
913m² oraz 1127m². Wszystkie z 
wydzielonym wjazdem z ulicy. Te-
ren suchy, usypany dużą ilością 
żwiru i utwardzony. Wydane wa-
runki na zabudowę jednorodzin-
ną. Proszę o kontakt w godzinach 
popołudniowych. 189zł/mkw. 
732-188-623 

GRAJEWO, działka 1200m², Dział-
ka 200.000zł 886-244-319 

KRYPNO, os. Krypno Kościelne, 
działka 1624m², Działka budowla-
na wraz z projektem domu. Wy-
miary działki 25x65 m² - lokali-
zacja w niedalekiej odległości od 
Sanktuarium Maryjnego i szko-
ły podstawowej, dostęp do drogi 
gminnej, działka z warunkami za-
budowy, media: woda i energia 
elektryczna w drodze przy dział-
ce, projekt domu jednorodzinne-
go dedykowany do działki w cenie 
do uzgodnienia  Cena do negocja-
cji. Szanując dobre obyczaje oraz 
prywatność właścicieli nierucho-

mości prosimy o kontakt wyłącz-
nie przez nasze biuro. 144.500zł 
696-490-905 Stok 

LEWICKIE, działka 670m², Piękną 
działkę budowlana zamienię na 
mieszkanie na Podlasiu, kwadrat 
25x30 m prąd, autobus czerwo-
ny, 104 ścieżka rowerowa, drenaż 
120.000zł/a 486-559-602 

NOWINKA, os. Podnowinka, dział-
ka 600m², Działka o pow. 6 ar. 
Cena 60000 zł. Działka nr 229 o 
szer. ok. 17 m. Media (prąd, woda, 
kanalizacja sanitarna) wzdłuż 
drogi. W sąsiedztwie zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna i re-
kreacyjna. W pobliżu jezioro Bli-
zno.  10.000zł/a 504-795-706 

TUREK, działka 15m², Sprzedam 
działki budowlane w miejsco-
wości Rogów o nr. 284/5 w ce-
nie 6000/ar.(33ar) A także 284/4 
i 284/7 w cenie 5000/ar(ok15 ar). 
Sprzedam również działki budow-
lane w miejscowości Laski gm. 
Przykona, powiat turecki w kwo-
cie 7000/ar, działki są od 10 ar do 
15 ar. Tel. 722372199 1zł 722-372-
199 

ZABŁUDÓW, działka 951m², Dział-
ki idealne do zabudowy, położone 
z dala od miejskiego zgiełku. Te-
reny te zapewnią Ci oazę spoko-
ju, bliskość natury i oddech świe-
żego powietrza. Chociaż tereny te 
znajdują się na obżeżach miasta 
masz pewność, że nie będziesz re-
zygnować z komfortu codzienne-
go życia. W okolicy istnieją szkoły, 
przedszkola, sklepy oraz inne waż-
ne miejsca, które zapewnią Ci do-
godne funkcjonowanie.  95.000zł 
668-310-994 
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ROLNE
NOWINKA, os. Podnowinka, dział-
ka 5400m², Działka rolna nr 163 z 
możliwością zabudowy za 70200 
zł, w skład której wchodzą: grunty 
orne, łąki, las, grunty zadrzewione 
o łącznej powierzchni 54 ar. Me-
dia na działce wzdłuż drogi, Cena 
1300 zł/ar. W sąsiedztwie zabudo-
wa mieszkaniowa jednorodzinna i 
rekreacyjna. W pobliżu jezioro Bli-
zno. Cicha okolica.  1.300zł/a 504-
795-706 

POWIAT Ełcki, os. Stare Juchy, 
działka 3000m², Mazury Stare Ju-
chy pow.Ełk na sprzedaż kompleks 
16 działek po 3000m cena 60złm² 
m² nad jeziorem Garbas położo-
ne przy lesie pod zabudowę re-
kreacyjną bez pozwolenia na zgło-
szenie, turystykę inne . Dojazd do 
działki drogą asfaltową transfor-
mator na gruntach. Jezioro Gar-
bas jest jeziorem 1 kl. czystości 
Gm. Stare Juchy jest gminą tury-
styczną położona na trasie Ełk-Gi-
życko.......schodzi się 360m przez 
wyciętą aleję do jeziora od koń-
ca działki .Jeżeli lubisz ciszę i spo-
kój to polecam. Tel. 502646398 
180.000zł 502-646-398 

REKREACYJNE
BIAŁYSTOK, działka 298m², dział-
ka rekreacyjna rod kształtna, do-
datkowo domek drewniany 16m², 
połozona w najlepszej lokalizacji-
-ul Ciołkowskiego, zdjecia przeslę 
sms 38.000zł 696-566-169 

BIAŁYSTOK, działka 298m², w Bia-
łymstoku w bardzo dobrej lo-
kalizacji na ul Ciołkowskiego, 
działka 298m² bezpośrednio do 
odpoczynku, kształtna z nasadze-
niami dodatkowo drewniany do-
mek16m², dostepne zdjecia na 
sms 38.000zł 696-566-169 

BIAŁYSTOK, ul. Plażowa, os. Dojli-
dy, działka 300m², Działka w ROD 
‘’Nad Zalewem’’ przy ul. Plażo-
wej w Białymstoku. Działka o po-
wierzchni 300 m². Na działce znaj-
duje się: drewniany domek z 2014 
r., prąd, ciepła i zimna woda, wc, 

aneks kuchenny, plac zabaw dla 
dzieci, piaskownica, ekologicz-
ny ogród warzywny, nasadzenia 
drzew i krzewów owocowych i 
ozdobnych, wiele gatunków kwia-
tów i bylin ozdobnych. Idealny dla 
rodzin z dziećmi. Dojazd komuni-
kacją miejską nr 15 i 17. W okolicy 
- plaża miejska Dojlidy, sklep spo-
żywczy. Zachęcamy do obejrzenia 
77.000zł 789-277-133 

POWIAT Ełcki, działka 3000m², 
Mazury Stare Juchy pow.Ełk na 
sprzedaż kompleks 16 działek po 
3000m cena 60złm² m² nad je-
ziorem Garbas położone przy le-
sie pod zabudowę rekreacyjną 
bez pozwolenia na zgłoszenie, 
turystykę inne . Dojazd do dział-
ki drogą asfaltową transformator 
na gruntach. Jezioro Garbas jest 
jeziorem 1 kl. czystości Gm. Sta-
re Juchy jest gminą turystyczną 
położona na trasie Ełk-Giżycko....
schodzi się 360m przez wyciętą 
aleję do jeziora od końca działki 
.Jeżeli lubisz ciszę i spokój to po-
lecam. Tel. 502646398 180.000zł 
502-646-398 

POD INWESTYCJE
DĄBROWA Białostocka, ul. God-
lewskiego, działka 10500m², 
Sprzedam działkę inwestycyjną. 
Osoba prywatna.  50zł/mkw. 510-
049-608 

SUWAŁKI, ul. Różana, działka 
12000m², W ofercie dwie dział-
ki inwestycyjne położone w pół-
nocnej części miasta. Działka o 
powierzchni 20277 m² posiada 
bezpośredni dostęp do ulicy Ró-
żanej. Cena :3000000 zł Dział-
ka o powierzchni 12000 m² 
posiada dostęp do ulicy Stani-
sława Moniuszki. Cena 2520000 
zł Nieruchomość posiada 
plan zagospodarowania prze-
strzennego. Zapraszam do pre-
zentacji nieruchomości. Więcej 
informacji udzieli: Marcin Szczeci-
na  2.520.000zł 517-185-462 

LEŚNE
CZARNA Białostocka, ul. ul.pięk-
na16, działka 15600m², sprzedam 
dzialke lesna niedaleko wsi Straż 
zadbana rok temu robiona była 
trzebież 80.000zł 780-177-438 

SOBOLEWO, działka 10000m², 
Bezpośrednio od właściciela ku-
pię LAS, zapłacę gotówką. Ewen-
tualnie mogę również kupić drew-
no z oferowanej działki leśnej 
lub polnej tzw. samosiejki. Wy-
cinamy drzewa niebezpieczne. 
350.000zł/ha 502-787-601 

SIEDLISKOWE
ATENY, ul. żubrynek okolice Ra-
czek 16-420, działka 25000m², 
Siedlisko na wsi sprzedam 2, 5 
hektara ziemia z budynkami, do-
datkowo jest Lasu O, 5 hekta-
ra i łąki 0, 5 hektara w Bakaniuku 
okolice Suwałk, droga asfaltowa, 
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